

Sweets del'Air

Aircake White

Handgemachte Kuchen mit Sauerkirschmarmelade, Marzipan und Schokoladenüberzug.

Zutaten: Kuchen [Wasser, Zucker, Salz, Eier, Weizenmehl, Backpulver (Diphosphate und Natriumcarbonat), Glukosesirup, Vanillenaroma, pflanzliche Öle, Magermilchpulver, Glycerin (E422), Zitronensaft, Antioxidationsmittel E300, Konservierungsstoff: Kaliummetabisulfit], Sauerkirschmarmelade [Zucker, Sauerkirschuree, Glukosesirup, Wasser, Geliermittel (Pektin), Säuerungsmittel (Zitronensäure), Säureregulator (Natriumcitrat, Calciumcitrat), Sonnenblumenöl, Konservierungsmittel (Kaliumsorbat), Natürliches Aroma], Marzipan [Zucker, Mandeln, Feuchthaltemittel (E420, E1103), Glukosesirup, Farbstoffe (E120, E160e)], Weisschokolade [Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Magermilchpulver, Emulgator (Sojalecithin), Aroma (Vanillin)], Maismehl, Wasser, Kakaobutter, Glukosesirup, Eiweiss (getrocknet), Magermilchpulver, Stabilisatoren (E415, E466), Säuerungsmittel: Zitronensäure, Backtriebmittel: E500, Verdickungsmittel: E1422, Kartoffelmehl, Olivenöl, Konservierungsmittel: E202, Feuchthaltemittel, Glycerin (E422), Farbstoffe (E151, E122, E102, E133, E110, E102). Kühl und trocken lagern.

Allergene: Weizen (Gluten), Eier, Milch, Soja, Mandeln, Sulfite. Handgemacht in der Schweiz.

Sweetsdelair-Chocolaterie Juhasz
Rue Bonivard 1, CH-1820 Veytaux

www.sweetsdelair.ch
hello@sweetsdelair.ch

Mindestens haltbar bis:

Sweets del'Air

Aircake White

Gâteaux faits main avec confiture de griottes, massepain et enrobage de chocolat.

Ingédients: Gâteau [eau, sucre, sel, œufs, farine de blé, levure chimique (diphosphates et carbonate de sodium), sirop de glucose, arôme de vanille, huiles végétales, lait écrémé en poudre, glycérine (E422), jus de citron, antioxydant E300, conservateur: métabisulfite de potassium], confiture de griottes [sucre, purée de griottes, sirop de glucose, eau, gélifiant (pectine), acidifiant (acide citrique), régulateur d'acidité (citrate de sodium, citrate de calcium), huile de tournesol, conservateur (sorbate de potassium), arôme naturel], massepain [sucre, amandes, agents d'humidification (E420, E1103), sirop de glucose, colorants (E120, E160e)], chocolat blanc [sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, lait écrémé en poudre, émulsifiant (lécithine de soja), arôme (vanilline)], farine de maïs, eau, beurre de cacao, sirop de glucose, blanc d'œuf (séché), lait écrémé en poudre, stabilisants (E415, E466), acidifiant : acide citrique, poudre à lever : E500, épaississant : E1422, farine de pomme de terre, huile d'olive, conservateur : E202, agents d'humidification, glycérine (E422), colorants (E151, E122, E102, E133, E110, E102). À conserver dans un endroit frais et sec.

Allergènes: blé (gluten), œufs, lait, soja, amandes, sulfites. Fait main en Suisse.

Sweetsdelair-Chocolaterie Juhasz
Rue Bonivard 1, CH-1820 Veytaux

www.sweetsdelair.ch
hello@sweetsdelair.ch

À consommer de préférence avant le: